
 
 

UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 32 ust 1 i ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz.U. 2025 r. 
poz.1043) , Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Jodłownik: 

1) Sieć przedszkoli: 

a) Samorządowe Przedszkole w Szczyrzycu z siedzibą Szczyrzyc 108, 34-623 Szczyrzyc wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczyrzycu , z siedzibą Szczyrzyc 123, 34-623 Szczyrzyc, 

b) Przedszkole Samorządowe w Jodłowniku z siedzibą Jodłownik 165, 34-620 Jodłownik wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jodłowniku, z siedzibą Jodłownik 126, 34-620 Jodłownik. 

2) Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

a) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Szyku,  z siedzibą :Szyk 
255, 34-620 Jodłownik, 

b) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Krasnem-Lasocicach, 
z siedzibą : Krasne-Lasocice 81, 34-620 Jodłownik, 

c) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Orkana w Szczyrzycu , z siedzibą : 
Szczyrzyc 123, 34-623 Szczyrzyc, 

d) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Jodłowniku, z siedzibą 
: Jodłownik 126, 34-620 Jodłownik, 

e) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Wilkowisku , z siedzibą : 
Wilkowisko 364, 34-617 Wilkowisko, 

f) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II Sadek- Kostrza w Sadku , z siedzibą : 
Sadek 105, 34-620 Jodłownik, 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/250/05 Rady Gminy Jodłownik z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów wychowania przedszkolnego dla dzieci 6-ścio letnich (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2005 r. 
Nr 431 poz. 3192) oraz uchwała Nr XXXII/185/2013 Rady Gminy Jodłownik z dnia 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Jodłownik publicznych przedszkoli (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2013 r. poz. 3370). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5249



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5249


		2025-09-15T11:33:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




